Compensações glosadas.
A Recorrente sustenta, com base nos documentos de folhas 69/74 dos autos, ter comprovado sua condição de detentora de créditos relacionados à PIS/COFINS, referentes às competências de abril de 2009 à dezembro de 2009, no valor total de R$ 11.477.712,53, (onze milhões quatrocentos e setenta e sete mil setecentos e doze reais e cinqüenta e três centavos), conforme pedidos de ressarcimento PER/DCOMP. 
Registra ter indicando os números dos PER/DCOMPs no campo destinados a créditos de origem judicial, eis que não havia campo próprio para compensação de créditos provenientes de processos administrativos.

[...]

A Recorrente sustenta, com base nos documentos de folhas 69/74 dos autos, 
ter comprovado sua condição de detentora de créditos relacionados à PIS/COFINS, referentes 
às  competências  de  abril  de  2009  à  dezembro  de  2009,  no  valor  total  de R$ 11.477.712,53, 
(onze  milhões  quatrocentos  e  setenta  e  sete  mil  setecentos  e  doze  reais  e  cinqüenta  e  três 
centavos), conforme pedidos de ressarcimento PER/DCOMP. 3 

Registra ter indicando os números dos PER/DCOMPs no campo destinados a 
créditos  de  origem  judicial,  eis  que  não  havia  campo  próprio  para  compensação  de  créditos